

Årsredovisning

för

Kolbäcks Entreprenad AB

559108-8348

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kolbäcks Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kolbäck den 30 juni 2023



Emil Andersson

Årsredovisning

för

Kolbäcks Entreprenad AB

559108-8348

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Kolbäcks Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsarbete, fastighetsskötsel, handel med trädgårdsmaskiner och verktyg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 491	1 128	1 731	1 970
Resultat efter finansiella poster	717	71	444	620
Soliditet (%)	80,8	85,9	84,5	71,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	622 724	321 095	993 819
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		321 095	-321 095	0
Årets resultat			459 173	459 173
Belopp vid årets utgång	50 000	943 819	459 173	1 452 992

Omsättningen har ökat med det dubbla pga att nya större kunder har kommit in.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	943 818
årets vinst	459 173
	1 402 991
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 202 991
	1 402 991

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 490 720	1 127 623
Övriga rörelseintäkter		121 163	0
Summa rörelseintäkter		2 611 883	1 127 623
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-935 832	-497 359
Övriga externa kostnader		-482 001	-240 636
Personalkostnader	2	-287 870	-163 951
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-158 157	-153 337
Övriga rörelsekostnader		-31 040	0
Summa rörelsekostnader		-1 894 900	-1 055 283
Rörelseresultat		716 983	72 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-453	-1 059
Summa finansiella poster		-435	-1 059
Resultat efter finansiella poster		716 548	71 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	338 000
Förändring av överavskrivningar		-137 898	0
Summa bokslutsdispositioner		-137 898	338 000
Resultat före skatt		578 650	409 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 477	-88 186
Årets resultat		459 173	321 095

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

901 121

440 061

Summa materiella anläggningstillgångar

901 121

440 061

Summa anläggningstillgångar

901 121

440 061

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

586 304

63 438

Övriga fordringar

115 686

9 917

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 625

18 378

Summa kortfristiga fordringar

716 615

91 733

Kassa och bank

Kassa och bank

378 990

683 901

Summa kassa och bank

378 990

683 901

Summa omsättningstillgångar

1 095 605

775 634

SUMMA TILLGÅNGAR

1 996 726

1 215 695

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

943 818

622 723

Årets resultat

459 173

321 095

Summa fritt eget kapital

1 402 991

943 818

Summa eget kapital

1 452 991

993 818

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

201 138

63 240

Summa obeskattade reserver

201 138

63 240

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 192

60 316

Skatteskulder

21 001

25 727

Övriga skulder

264 404

64 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

8 001

Summa kortfristiga skulder

342 597

158 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 996 726

1 215 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	774 595	734 995
Inköp	650 257	39 600
Försäljningar/utrangeringar	-77 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 347 252	774 595
Ingående avskrivningar	-334 534	-181 197
Försäljningar/utrangeringar	46 560	0
Årets avskrivningar	-158 157	-153 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-446 131	-334 534
Utgående redovisat värde	901 121	440 061

Kolbäcks Entreprenad AB
Org.nr 559108-8348

7 (7)

2023071141389

Kolbäck den 30 juni 2023


Emil Andersson
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet infogas:

